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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

GER MUHRER Viktoria SY SFCL Lund 2010 R F 1.99999 445175 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ANDERSSON Sophia ST FFF Stockholm 2011 R F 1.99999 458539 Ja

ARCON Ida ST LöFK Lidingö 2010 R F 1.99999 430493 Ja

BARCAN Antheea SY C4 Kristianstad 2010 R F 1.99999 447131 Ja

BARKER Carolina ST ÄFK Stockholm 2011 R F 1.99999 446143 Ja

FALLDE Alba ST FFF Stockholm 2011 L F 1.99999 440402 Ja

GONZALEZ Alicia SY MF19 Malmö 2010 R F 1.99999 446826 Ja

KRZYZANOWSKA Maria ST FFF Stockholm 2011 R F 1.99999 444308 Ja

ÖHNNER Siri SY SFCL Lund 2012 R F 1.99999 447784 Ja

OLSSON Antonia ST LöFK Lidingö 2011 R F 1.99999 445415 Ja

PERSSON Elsa SY SFCL Lund 2010 R F 1.99999 445032 Ja

SILFVANDER VIBERG Wilma ST ÄFK Stockholm 2013 R F 1.99999 440249 Ja

STJERNSTEDT Isabel ST UF Uppsala 2010 R F 1.99999 473573 Ja

THOOR Elizabeth ST FFF Stockholm 2011 R F 1.99999 445411 Ja

ULLTJÄRN Estrid ÖS LFK Linköping 2012 R F 1.99999 404139 Ja

ZIMMERMAN Hanna MS WFF Örebro 2011 R F 1.99999 444645 Ja

  15 Deltagare (15 Närv.)
 

2 Nationer, 16 Deltagare (16 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0 SWE ZIMMERMAN Hanna MS WFF Örebro F Ja

T2. 1 99999 0.0 SWE BARCAN Antheea SY C4 Kristianstad F Ja

T3. 1 99999 0.0 SWE FALLDE Alba ST FFF Stockholm F Ja

T4. 1 99999 0.0 SWE SILFVANDER VIBERG Wilma ST ÄFK Stockholm F Ja

T5. 1 99999 0.0 SWE STJERNSTEDT Isabel ST UF Uppsala F Ja

T6. 1 99999 0.0 SWE ARCON Ida ST LöFK Lidingö F Ja

T7. 1 99999 0.0 SWE KRZYZANOWSKA Maria ST FFF Stockholm F Ja

T8. 1 99999 0.0 SWE ANDERSSON Sophia ST FFF Stockholm F Ja

T9. 1 99999 0.0 GER MUHRER Viktoria SY SFCL Lund F Ja

T10. 1 99999 0.0 SWE ULLTJÄRN Estrid ÖS LFK Linköping F Ja

T11. 1 99999 0.0 SWE OLSSON Antonia ST LöFK Lidingö F Ja

T12. 1 99999 0.0 SWE GONZALEZ Alicia SY MF19 Malmö F Ja

T13. 1 99999 0.0 SWE BARKER Carolina ST ÄFK Stockholm F Ja

T14. 1 99999 0.0 SWE PERSSON Elsa SY SFCL Lund F Ja

T15. 1 99999 0.0 SWE THOOR Elizabeth ST FFF Stockholm F Ja

T16. 1 99999 0.0 SWE ÖHNNER Siri SY SFCL Lund F Ja
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Formel OFFICIAL

Deltagare 16 Deltagare

1 Första pouleomgången
20.05. 09:00

16 Deltagare
2 pouler 8 fäktare per poule

16 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
20.05. 12:10

16 kvalificerade
2 pouler 8 fäktare per poule

16 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
20.05. 14:50

Table of 16

16 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16 20.05. 14:50

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 09:00 | Pist 21

GRAAF Isak, SWE SY KFK Kalmar

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MUHRER Viktoria GER SFCL Lund 1 1 V V V 3 V V 5 29 23 0.714 6 3.
KRZYZANOWSKA Maria SWE FFF Stockholm 2 V V 3 V V V V4 6 32 20 0.857 12 1.
THOOR Elizabeth SWE FFF Stockholm 3 4 3 V V V V V 5 32 23 0.714 9 2.
OLSSON Antonia SWE LöFK Lidingö 4 0 V 4 3 3 2 2 1 19 33 0.143 -14 8.
PERSSON Elsa SWE SFCL Lund 5 4 2 4 V V2 V V 4 27 26 0.571 1 4.
STJERNSTEDT Isabel SWE UF Uppsala 6 V 3 1 V 1 1 V3 3 19 21 0.429 -2 6.
ZIMMERMAN Hanna SWE WFF Örebro 7 2 3 1 V 4 V3 V 3 23 25 0.429 -2 5.
SILFVANDER VIBERG Wilma SWE ÄFK Stockholm 8 3 3 3 V 3 0 2 1 19 29 0.143 -10 7.

Poule 2 09:00 | Pist 22

ÅSENHOLM Andreas, SWE SY KFK Kalmar

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ULLTJÄRN Estrid SWE LFK Linköping 1 2 4 V 1 V V V 4 27 21 0.571 6 4.
FALLDE Alba SWE FFF Stockholm 2 V V V V V V V 7 35 12 1.000 23 1.
ANDERSSON Sophia SWE FFF Stockholm 3 V 2 V 3 V3 V V 5 28 21 0.714 7 3.
ÖHNNER Siri SWE SFCL Lund 4 0 1 2 1 1 2 1 0 8 35 0.000 -27 8.
GONZALEZ Alicia SWE MF19 Malmö 5 V 4 V V V3 V V 6 32 13 0.857 19 2.
ARCON Ida SWE LöFK Lidingö 6 2 1 2 V 1 V 2 2 18 24 0.286 -6 6.
BARCAN Antheea SWE C4 Kristianstad 7 0 2 2 V 1 2 1 1 13 29 0.143 -16 7.
BARKER Carolina SWE ÄFK Stockholm 8 4 0 1 V 1 V V2 3 18 24 0.429 -6 5.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE FALLDE Alba FFF Stockholm 7 7 35 12 1.000 23 Q

2 SWE GONZALEZ Alicia MF19 Malmö 6 7 32 13 0.857 19 Q

3 SWE KRZYZANOWSKA Maria FFF Stockholm 6 7 32 20 0.857 12 Q

4 SWE THOOR Elizabeth FFF Stockholm 5 7 32 23 0.714 9 Q

5 SWE ANDERSSON Sophia FFF Stockholm 5 7 28 21 0.714 7 Q

6 GER MUHRER Viktoria SFCL Lund 5 7 29 23 0.714 6 Q

7 SWE ULLTJÄRN Estrid LFK Linköping 4 7 27 21 0.571 6 Q

8 SWE PERSSON Elsa SFCL Lund 4 7 27 26 0.571 1 Q

9 SWE ZIMMERMAN Hanna WFF Örebro 3 7 23 25 0.429 -2 Q

10 SWE STJERNSTEDT Isabel UF Uppsala 3 7 19 21 0.429 -2 Q

11 SWE BARKER Carolina ÄFK Stockholm 3 7 18 24 0.429 -6 Q

12 SWE ARCON Ida LöFK Lidingö 2 7 18 24 0.286 -6 Q

13 SWE SILFVANDER VIBERG Wilma ÄFK Stockholm 1 7 19 29 0.143 -10 Q

14 SWE OLSSON Antonia LöFK Lidingö 1 7 19 33 0.143 -14 Q

15 SWE BARCAN Antheea C4 Kristianstad 1 7 13 29 0.143 -16 Q

16 SWE ÖHNNER Siri SFCL Lund 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 12:10 | Pist 21

GRAAF Isak, SWE SY KFK Kalmar

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

PERSSON Elsa SWE SFCL Lund 1 V 4 V V 1 4 0 3 24 23 0.429 1 4.
SILFVANDER VIBERG Wilma SWE ÄFK Stockholm 2 1 V 2 V 1 0 4 2 18 32 0.286 -14 7.
ARCON Ida SWE LöFK Lidingö 3 V 3 4 V 4 V 1 3 27 29 0.429 -2 5.
ZIMMERMAN Hanna SWE WFF Örebro 4 2 V V V 2 1 4 3 24 30 0.429 -6 6.
ÖHNNER Siri SWE SFCL Lund 5 0 4 2 4 2 2 4 0 18 35 0.000 -17 8.
FALLDE Alba SWE FFF Stockholm 6 V V V V V V V 7 35 14 1.000 21 1.
THOOR Elizabeth SWE FFF Stockholm 7 V V 3 V V 1 3 4 27 22 0.571 5 3.
ANDERSSON Sophia SWE FFF Stockholm 8 V V V V V 3 V 6 33 21 0.857 12 2.

Poule 2 12:10 | Pist 22

ÅSENHOLM Andreas, SWE SY KFK Kalmar

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

OLSSON Antonia SWE LöFK Lidingö 1 V V 4 V 1 2 2 3 24 26 0.429 -2 5.
BARKER Carolina SWE ÄFK Stockholm 2 2 V 2 V V 2 4 3 25 23 0.429 2 4.
BARCAN Antheea SWE C4 Kristianstad 3 2 1 3 V V 1 3 2 20 30 0.286 -10 7.
KRZYZANOWSKA Maria SWE FFF Stockholm 4 V V V V V 4 2 5 31 23 0.714 8 3.
STJERNSTEDT Isabel SWE UF Uppsala 5 2 1 3 1 3 3 2 0 15 35 0.000 -20 8.
MUHRER Viktoria GER SFCL Lund 6 V 1 3 3 V V 3 3 25 28 0.429 -3 6.
GONZALEZ Alicia SWE MF19 Malmö 7 V V V V V 4 V 6 34 18 0.857 16 1.
ULLTJÄRN Estrid SWE LFK Linköping 8 V V V4 V V V 1 6 30 21 0.857 9 2.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE FALLDE Alba FFF Stockholm 7 7 35 14 1.000 21 Q

2 SWE GONZALEZ Alicia MF19 Malmö 6 7 34 18 0.857 16 Q

3 SWE ANDERSSON Sophia FFF Stockholm 6 7 33 21 0.857 12 Q

4 SWE ULLTJÄRN Estrid LFK Linköping 6 7 30 21 0.857 9 Q

5 SWE KRZYZANOWSKA Maria FFF Stockholm 5 7 31 23 0.714 8 Q

6 SWE THOOR Elizabeth FFF Stockholm 4 7 27 22 0.571 5 Q

7 SWE BARKER Carolina ÄFK Stockholm 3 7 25 23 0.429 2 Q

8 SWE PERSSON Elsa SFCL Lund 3 7 24 23 0.429 1 Q

9 SWE ARCON Ida LöFK Lidingö 3 7 27 29 0.429 -2 Q

10 SWE OLSSON Antonia LöFK Lidingö 3 7 24 26 0.429 -2 Q

11 GER MUHRER Viktoria SFCL Lund 3 7 25 28 0.429 -3 Q

12 SWE ZIMMERMAN Hanna WFF Örebro 3 7 24 30 0.429 -6 Q

13 SWE BARCAN Antheea C4 Kristianstad 2 7 20 30 0.286 -10 Q

14 SWE SILFVANDER VIBERG Wilma ÄFK Stockholm 2 7 18 32 0.286 -14 Q

15 SWE ÖHNNER Siri SFCL Lund 0 7 18 35 0.000 -17 Q

16 SWE STJERNSTEDT Isabel UF Uppsala 0 7 15 35 0.000 -20 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE FALLDE Alba ST FFF Stockholm 14 14 70 26 1.000 44

2 SWE GONZALEZ Alicia SY MF19 Malmö 12 14 66 31 0.857 35

3 SWE KRZYZANOWSKA Maria ST FFF Stockholm 11 14 63 43 0.786 20

4 SWE ANDERSSON Sophia ST FFF Stockholm 11 14 61 42 0.786 19

5 SWE ULLTJÄRN Estrid ÖS LFK Linköping 10 14 57 42 0.714 15

6 SWE THOOR Elizabeth ST FFF Stockholm 9 14 59 45 0.643 14

7 GER MUHRER Viktoria SY SFCL Lund 8 14 54 51 0.571 3

8 SWE PERSSON Elsa SY SFCL Lund 7 14 51 49 0.500 2

9 SWE BARKER Carolina ST ÄFK Stockholm 6 14 43 47 0.429 -4

10 SWE ZIMMERMAN Hanna MS WFF Örebro 6 14 47 55 0.429 -8

11 SWE ARCON Ida ST LöFK Lidingö 5 14 45 53 0.357 -8

12 SWE OLSSON Antonia ST LöFK Lidingö 4 14 43 59 0.286 -16

13 SWE STJERNSTEDT Isabel ST UF Uppsala 3 14 34 56 0.214 -22

14 SWE SILFVANDER VIBERG Wilma ST ÄFK Stockholm 3 14 37 61 0.214 -24

15 SWE BARCAN Antheea SY C4 Kristianstad 3 14 33 59 0.214 -26

16 SWE ÖHNNER Siri SY SFCL Lund 0 14 26 70 0.000 -44
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
  Pist 21 lör 14:50

1
FALLDE Alba
ST FFF Stockholm

SWE   V

16
ÖHNNER Siri
SY SFCL Lund

SWE   2

  R: PALIJAN Roko (SWE)

  Pist 28 lör 15:05

9
BARKER Carolina
ST ÄFK Stockholm

SWE   8

8
PERSSON Elsa
SY SFCL Lund

SWE   V

  R: NYHOLM Adam (SWE)

  Pist 22 lör 14:50

5
ULLTJÄRN Estrid
ÖS LFK Linköping

SWE   V

12
OLSSON Antonia
ST LöFK Lidingö

SWE   2

  R: NIKLASSON Carl (SWE)

  Pist 27 lör 15:05

13
STJERNSTEDT Isabel
ST UF Uppsala

SWE   2

4
ANDERSSON Sophia
ST FFF Stockholm

SWE   V

  R: OLSSON Natalie (SWE)

  Pist 27 lör 14:50

3
KRZYZANOWSKA Maria
ST FFF Stockholm

SWE   V

14
SILFVANDER VIBERG Wilma
ST ÄFK Stockholm

SWE   3

  R: OLSSON Natalie (SWE)

  Pist 22 lör 15:05

11
ARCON Ida
ST LöFK Lidingö

SWE   V

6
THOOR Elizabeth
ST FFF Stockholm

SWE   10

  R: NIKLASSON Carl (SWE)

  Pist 28 lör 14:50

7
MUHRER Viktoria
SY SFCL Lund

GER   11

10
ZIMMERMAN Hanna
MS WFF Örebro

SWE   V

  R: NYHOLM Adam (SWE)

  Pist 21 lör 15:05

15
BARCAN Antheea
SY C4 Kristianstad

SWE   5

2
GONZALEZ Alicia
SY MF19 Malmö

SWE   V

  R: PALIJAN Roko (SWE)

Pist 25 lör 15:50

FALLDE Alba
ST FFF Stockholm

SWE   V

PERSSON Elsa
SY SFCL Lund

SWE   13

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 26 lör 15:50

ULLTJÄRN Estrid
ÖS LFK Linköping

SWE   V

ANDERSSON Sophia
ST FFF Stockholm

SWE   10

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 27 lör 15:50

KRZYZANOWSKA Maria
ST FFF Stockholm

SWE   V

ARCON Ida (11)
ST LöFK Lidingö

SWE   12

R: LINDVALL Axel (SWE)

Pist 28 lör 15:50

ZIMMERMAN Hanna (10)
MS WFF Örebro

SWE   2

GONZALEZ Alicia
SY MF19 Malmö

SWE   V

R: ULLTJÄRN Bianca (SWE)

Pist 25 lör 16:30

FALLDE Alba
ST FFF Stockholm

SWE   V

ULLTJÄRN Estrid (5)
ÖS LFK Linköping

SWE   9

R: NIKLASSON Carl (SWE)

Pist 27 lör 16:30

KRZYZANOWSKA Maria
ST FFF Stockholm

SWE   10

GONZALEZ Alicia
SY MF19 Malmö

SWE   V 14

R: THIM Tomas (SWE)

Pist 7 lör 17:00

FALLDE Alba
ST FFF Stockholm

SWE   V 11

GONZALEZ Alicia
SY MF19 Malmö

SWE   9

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE FALLDE Alba ST FFF Stockholm 2011

2 SWE GONZALEZ Alicia SY MF19 Malmö 2010

3 SWE KRZYZANOWSKA Maria ST FFF Stockholm 2011

3 SWE ULLTJÄRN Estrid ÖS LFK Linköping 2012

Table of 8

5 SWE ANDERSSON Sophia ST FFF Stockholm 2011

6 SWE PERSSON Elsa SY SFCL Lund 2010

7 SWE ZIMMERMAN Hanna MS WFF Örebro 2011

8 SWE ARCON Ida ST LöFK Lidingö 2010

Table of 16

9 SWE THOOR Elizabeth ST FFF Stockholm 2011

10 GER MUHRER Viktoria SY SFCL Lund 2010

11 SWE BARKER Carolina ST ÄFK Stockholm 2011

12 SWE OLSSON Antonia ST LöFK Lidingö 2011

13 SWE STJERNSTEDT Isabel ST UF Uppsala 2010

14 SWE SILFVANDER VIBERG Wilma ST ÄFK Stockholm 2013

15 SWE BARCAN Antheea SY C4 Kristianstad 2010

16 SWE ÖHNNER Siri SY SFCL Lund 2012
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsB H I K Ref Vid Ass

SWE F NIKLASSON Carl 2 1 3 0 0

E ULLTJÄRN Bianca 1 1 0 0

F F LINDVALL Axel 1 1 0 0

F RASIN Erik 0 0 0

F THIM Tomas 1 1 2 0 0

F NYHOLM Adam 2 2 0 0

F OLSSON Natalie 2 2 0 0

F PALIJAN Roko 2 2 0 0

ÅSENHOLM Andreas 2 2 0 0

GRAAF Isak 2 2 0 0

F SÖNNERGREN Simon 1 1 0 0

F LERNESJÖ Isabell 1 1 0 0

12 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE FALLDE Alba ST FFF Stockholm 2011

Silver SWE GONZALEZ Alicia SY MF19 Malmö 2010

Brons SWE KRZYZANOWSKA Maria ST FFF Stockholm 2011

Brons SWE ULLTJÄRN Estrid ÖS LFK Linköping 2012


